
Příloha č. 1 

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 
Fakulta výrobních technologií 
a managementu 
Pasteurova 3544/1 
40001 ÚSTÍ NAD LABEM 1 
Česká republika 

DIČ: CZ44555601 
IČO: 44555601 

Vážený zákazníku, 

děkujeme za Vaší poptávku/objednávku a dle našich všeobecných obchodních a 
dodacích podmínek Vám nezávazně nabízíme následující zboží a služby. 

Při další korespondenci uvádějte prosím vždy číslo naší nabídky. 

Rádi bychom Vás upozornili, že kompletní sortiment našich produktů a seminářů 
naleznete také na internetové adrese http://www.festo-didactic.com/cz-cs . 

Se srdečným pozdravem 

XXX

Datum Podpis 

FESTO 

Nabídka 

2511204178 

Date 

24.01.2020 

Strana 

1 z 6 

Číslo zákazníka 

51025210 

Vaše reference 

Vystavil 
XXX
Tel.: +420 XXX
Fax: +420 XXX



FESTO 

Cenová nabídka pro dodávku zboží v rámci projektu Laboratoř průmyslové automatizace - 2020/0003 

reg. č. CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_016/0002560, 

OP: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

Nabízené zboží odpovídá technické specifikaci zadavatele. 

Cena zahrnuje dopravu do místa určení, instalaci, uvedení do provozu a zaškolení cca pěti pracovníků laboratoří. 

Cena celkem bez DPH: 1,483.970,00 Kč 

21 % DPH: 311.633,70 Kč 

Cena celkem s DPH: 1,795.603,70 Kč 

Číslo zákazníka 

51025210 

Označení 

labor. nábytek 

držák 

samost.kontejn. 

Vaše reference 

Pozice 10 
D:LL2-MW-MF-V-1100-ER 

Z důvodu zvýšené poptávky je dodací lhůta až 5 týdnů. 

Pozice 20 
D:LL2-HC 

Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny 

Pozice 30 
D:LL2-SD4 

Z důvodu zvýšené poptávky je dodací lhůta až 5 týdnů. 

Nabídka číslo 

2511204178 

Číslo zboží Jednotková cena 

CZK 

539028 56.140,00 

535812 1.000,00 

535833 20.860,00 

Date Strana 

24.01.2020 2 z 6 

Množství Celková cena 

CZK 

3 168.420,00 

6 6.000,00 

6 12 5.160,00 



Číslo zákazníka 

51025210 

Označení 

Edutrainer 

��, 
e •!. 

.. � e 
-, ... t} � � 

. ,se ... 

�.,••o

' 

sada zařízení 

-· 
�-

sada zařízení 

�-
sort.přip.kab. 

� 

� 

sada zařízení 

Vaše reference Nabídka číslo 

2511204178 

Číslo zboží 

Pozice 40 159396 
D:ETER2-M0D-POWER-24V-DE 

Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny 

Pozice 50 540710 
D:TP-101-CP 

Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny 

Pozice 60 540712 
D:TP-201-CP-SIBU 

Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny 

Pozice 70 8092668 
D:AS-KS-SSTK-4MM-V2 

Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny 

Pozice 80 566918 
D:SEN-GS-1311 

Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny 

FESTO 

Jednotková cena 

CZK 

7.950,00 

69.500,00 

74.590,00 

9.600,00 

54.600,00 

Date Strana 

24.01.2020 3 z 6 

Množství Celková cena 

CZK 

6 47.700,00 

6 417.000,00 

6 447.540,00 

6 57.600,00 

1 54.600,00 



Číslo zákazníka Vaše reference 

51025210 

Označení 

Edutrainer D:ET- Pozice 90 
ER2-1215CTP- D10A2& D:ET-ER2·1215CTP· D10A24VOV-6X 

teachware 

FHiTO 

�}. 
,/ 

teachware 

teachware 

Ob klá dodací lhůta: 3 · 4 , dn 
Pozice 100 
D:LW-P-101-EN 

Obvyklá dodací lhůta: 3 · 4 týdny 

Pozice 110 
D:LW-EP-201-1 -EN

Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny 

Pozice 120 
D:LW-EP-220-Vl ·EN

Obvyklá dodací lhůta: 3 · 4 týdny 

.. 

FESTO 

Nabídka číslo 

2511204178 

Číslo zboží Jednotková cena 

CZK 

8096455 129.950,00 

541088 7.500,00 

541090 7.500,00 

559880 7.500,00 

Date Strana 

24.01.2020 4 z 6 

Množství Celková cena 

CZK 

1 129.950,00 

1 7.500,00 

1 7.500,00 

1 7.500,00 



Číslo zákazníka 
51025210 

Označení 

teachware 

51u�r1nn:rCbjlU1rt•-'<.l'lf 

.. � ' ' �;<��í I 

�,
9 

r-·•e y : 
' 

. 

.. 

FE5TI] 

.... 

. .. 

I Celkem netto cena 

Vaše reference 

Pozice 130 
D:LI-SEN-1311-Vl-EN 

Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny 

Nabídka číslo 
2511204178 

Číslo zboží 

566920 

FESTO 

Jednotková cena 

CZK 

7.500,00 

Date Strana 
24.01.2020 5 z 6 

Množství Celková cena 
CZK 

1 7.500,00 

1.483.970,001 



Číslo zákazníka 
51025210 

Způsob odeslání: 
Splatnost faktury: 
Dodací podmínky: 
Platnost do: 

I 
I 

lvaše reference 

I 

Přepravní služba 
14 dní 
lncoterms 2010 CPT / místo určení 
24.03.2020 

UPOZORNĚNÍ! Prosíme předat odpovědnému pracovníkovi Vaší firmy. 

I Nabídka číslo 
J2511204178 

FESTO 

IDate !strana 
124.01.2020 I 6 z 6 

1/ Firma Festo si vyhrazuje právo dočasně pozastavit nákup prostřednictvím našeho Online shop pro zákazníky, kteří mají vůči nám 
neuhrazené faktury po dohodnuté lhůtě splatnosti. 

2/ Při hodnotě jednotlivé objednávky nižší než 1.000,- Kč bez DPH bude účtována manipulační přirážka ve výši 150,- Kč nebo 
ekvivalent v EUR. 

Více informací na tel. 261 099 611 nebo u Vašeho technicko-obchodního zástupce firmy Festo. 

REACH: Plníme naši povinnost k předávání informací podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907 /2006 REACH na 
internetové stránce www.festo.com/productcompliance -> Další informace ke shodě výrobků-> REACH. 

Cena se rozumí bez DPH. 
Plnění se uskuteční v souladu s všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Festo, s.r.o., které se stanou součástí smlouvy. 
Všeobecné obchodní podmínky společnosti Festo, s.r.o. jsou zákazníkovi k dispozicina webových stránkách : 
https:/ /www.festo.com/ rep/ cs_cz/ assets/ pdf / Obchodnipodmin kyCZ. pdf 




